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 03387

 03388

 03389

 03390

 03391

 03392

 03393

 03394

 03395

 03486

 03488

 03489
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 00001
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 00001
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 619,532.67

 86,498.00

 1,496,106.56

 106,788.00

 785,180.61

 287,132.00

 498,873.75

 948,956.34

 426,472.93

 967,799.32

 481,071.91

 81,258.33

 10,316.16

 29,750.00

 776,317.94

 101,463.59

 159,610.72

 309,913.28

 90,827.47

 5,158.11

 89,349.27

 41,458.33

 13,000.00

 37,158.11

 134,040.77

 24,333.33

 12,809.31

 7,000.00

 2,493.09

 15,690.00

 26,150.00

 38,086.67

 5,353.33

 5,320.00

 31,336.67

 7,845.00

 14,850.83

 32,900.00

 1,002,990.50

 294,482.00

 86,498.00

 106,788.00

 808,127.00

 1,477,165.25

 539,318.00

07-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

KE64CX-B

UE24M1-6

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019003076436

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 03627

 03630

 03631

 03634

 03635

 03637

 03653

 03657

 03658

 03659

 03661

 03662

 03663

 02983

 03035

 03039

 03040

 03041

 03043

 03046

 03053

 03057

 03490

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,316.22

 163,632.44

 89,000.00

 317,632.44

 10,316.22

 479,316.22

 489,448.66

 102,316.22

 1,038,037.94

 845,110.86

 30,000.00

 4,500.00

 1,500.00

 13,100.00

 5,500.00

 41,000.00

 10,500.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 42,000.00

 8,008.33

 2,125.00

 2,958.33

 17,608.00

 119,264.00

 15,589.00

 7,320.00

 21,550.00

 222,067.42

 42,550.00

 231,413.09

 428,091.11

 44,000.00

 457,563.25

 88,850.00

 384,642.00

 103,364.00

 35,318.46

 63,376.00

 103,364.00

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

07-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

14-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 17,420,838.45

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019003076436

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

UE24M1-6

08019995368674

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

0602001

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019999406510

GEZ451-A

7E14HB-K

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A
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 03633
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 03638

 03639

 03650

 03654

 03655

 02984

 03036

 03037

 03044

 03047

 03049

 03050

 03054

 03055

 03485

 03487

 03491

 03492

 03496

 03498

 03501

 03506

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 457,152.00

 63,376.00

 48,985.00

 384,642.00

 44,000.00

 346,681.00

 88,850.00

 1,500.00

 13,300.00

 10,500.00

 37,333.33

 21,000.00

 14,700.00

 21,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 21,000.00

 2,125.00

 4,608.33

 2,975.00

 6,444.44

 47,296.00

 10,320.00

 15,120.00

 193,368.09

 216,087.00

 23,200.00

 173,600.00

 145,905.00

 227,870.83

 18,560.00

 408,554.33

 85,300.00

 216,087.00

 219,450.00

 417,771.00

 23,200.00

 173,600.00

 145,905.00

 18,560.00

 85,300.00

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

07-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,657,890.01

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

04019002034889

GEZ451-A

08019999406510

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

08019995368674

05019004242033

0602001

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

04019002034889

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

08019003076436

QEY4QV-I

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A
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 03660

 00023
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 00066
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 00070

 00071

 00072

 00073

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,700.00

 33,700.00

 250.00

 13,920.00

 18,120.00

 57,580.00

 37,950.00

 37,590.00

 13,920.00

 25,373.19

 25,373.19

 35,195.07

 151,186.12

 8,850.00

 131,333.34

 87,266.67

 19,833.33

 141,261.10

 141,179.95

 24,791.67

 20,000.00

 176,000.00

 169,000.00

 18,000.00

 147,632.44

 25,000.00

 88,000.00

 140,000.00

 9,821.88

 5,900.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 10,800.00

 35,195.07

15-JUN-21

15-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

29-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

08-JUN-21

29-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 25,814,769.73

 24,117,776.71

 1,696,993.02

 3,039,048.25

 1,696,993.02

 065

 066

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUSTICIA

SEGUIMIENTO, CONTROL Y LIQUIDACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

0601001

0601001

0601001

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019003076436

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

08019003076436

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

KE64CX-B

QEY4QV-I

LEE4FI-A

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889
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